



פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין 03-2016 שהתקיימה
ביום ראשון כ"ח באייר תשע"ו 5 ביוני 2016 בשעה 18.00
באולם ישיבות בניין העירייה.

נוכחים:

הרב ניסים מלכה - ראש העיר
ד"ר בוריס סידלקובסקי - מ"מ וסגן ראש העיר
מר אלי זפרני - המשנה לראש העיר
מר יגאל בוזגלו - סגן ראש העיר
מר יורם ממון - חבר המועצה
מר הרצל בן אשר - חבר המועצה
מר עופר אדר - חבר המועצה
הגב' אהובה סירוגין - חברת מועצת העיר

חסרו:

מר אשר פיניאן - חבר המועצה
מר בן ציון יעקב - חבר המועצה
מר יהודה חיים - חבר המועצה
מר יורם מלול - חבר המועצה
מר אביחי שטרן - חבר המועצה

בעלי תפקידים:

מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה
מר בני קונפורטי - גזבר העירייה
עו"ד אריאל בר יוסף - יועץ משפטי
מר דני קדוש - מנכ"ל החברה הכלכלית
מר דורון שנפר - דובר העירייה
חגי קול - מהנדס העיר
הגב' סיגל כהן - מ"מ מנהלת אגף החינוך
אידה דהאן יועצת לקידום מעמד האישה

רשמה: הגב' פאני זפרני - מנהלת היחידה למעקב ובקרה

על סדר היום:-

דיון בנושא הדו"ח החמור של דר מיכל מטרני בנושא ההנדסה והתחקיר של איילה חסון
והשלכותיו.

מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה:

אני פותח את ישיבת מועצת העיר שלא מן המניין 3-2016
אנחנו דנים בתחקיר של איילה חסון וגם בדו"ח של ד"ר מיכל מיטרני.
נושא הדיון מורכב ואני מצפה שנתנהג בצורה בוגרת. אין בכוונתי לאפשר התנהגות שאינה הולמת
ומנוגדת לתקנון. במידה ואדרש לכך אפעיל את סמכות ראש העיר בהוצאת חבר מועצה או למנוע את דברו
מהפרוטוקול.
הקהל לא שותף ולא יוכל להביע דעה רק להקשיב.

2/...



מר אשכול שוקרון מנכ"ל העירייה:

מקריא את מכתבה מיום 5 ביוני 206 של עו"ד ליאת שכטר סגנית בכירה למנהל אגף במשרד מבקר המדינה- בעניין מר חגי קול – מהנדס העיר:
" במסגרת בירור התלונה שבנדון הובא לידיעתנו כי זומנה ישיבה של מועצת העיר להיום שעל סדר יומה הדו"ח של ד"ר מיכל מטרני, התחקיר של איילה חסון וענייני עובדים.
נבקש כי תסב את תשומת לבם של משתתפי הישיבה כי הצו הזמני שנתן מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור למר חגי קול עומד בעינו. על פי הצו מנועה עיריית קריית שמונה מלפגוע בתפקידו, במעמדו, בסמכויותיו ובזכויותיו של המהנדס העיר.
ניצבות תלונות הציבור ממשיכה בבירור התלונה ונשוב להודיעך דבר".

תגובת מר ניסים מלכה – ראש העיר למכתבה מיום 5 ביוני 2016 לעו"ד ליאת שכטר:

"עיר שלמה בת 24.000 תושבים מצויה בסכנה שקשורה בהנדסה ובמהנדס העיר שהוכח על פי הדו"ח של ד"ר מיכל מטרני שאיננו מקצועי ואף מעבר לכך.
אם כל רצונכם הוא לאתרג את המהנדס אזי כאן ועכשיו אני מודיע כי כל אסון שיתרחש (ויתרחש!) בעירי יהיה על ראשכם.

בכל אופן אין בישיבה זו וגם לא הייתה כל כוונה להפר את הצו. דיון זה מתקיים בכדי לדון בדו"ח שחיברה ד"ר מיכל מטרני ולקבל החלטות כפי שהמועצה תמצא לנכון וזאת כאמור מבלי להפר את הצו".

הרב ניסים מלכה – ראש העיר:

"אפתח בדברי תורה כמנהגנו, היום יום ירושלים, היום שבו שוחררה ירושלים במלחמת ששת הימים ונכנסו לירושלים ולכותל המערבי.

דוד המלך אומר ירושלים עיר שחברה לה יחדיו, עיר שמחברת, עיר אוהבת ומלכדת. ההיסטוריה של מלחמת ששת הימים הייתה שותפות גורל והגיעו מתנדבים וכל עם ישראל היה מאחד ועם ישראל נכנס בשער אחד מאוחד, שער האריות המסמל את התורה, כאיש אחד ובלב אחד. וירושלים פתחה את שעריה והיא עיר מפלט בעינינו כך אמר יצחק רבין ז"ל, לא היה אדם אחד שלא הזיל דמעה כשהגיע לכותל המערבי.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

"נצפה כרגע בכתבה של איילה חסון".

הגב' אהובה סירווגין נכנסה!!

מר חגי קול – מהנדס העיר:

"אני מבקש לדבר מספר דברים לפני שאתים צופים דנים בכתבה.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

"אתה לא יכול לדבר".

מר חגי קול – מהנדס העיר:

למה?

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

"אתה לא יכול לדבר! אתה לא חבר מועצה, אתה פקיד".



מר חגי קול – מהנדס העיר:
"אז אני לא נשאר, אני הולך".

מר חגי קול עזב את המליאה!

הרב ניסים מלכה – ראש העיר:
הכתבה מדברת בעד עצמה.

מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה:
מבקש ממר יגאל בוזגלו להציג את עיקרי הדו"ח שהגישה ד"ר מיכל מטרני בעניין המהנדס חגי קול.
(הדו"ח נמסר לחברי מועצת העיר).

מר יגאל בוזגלו – סגן ראש העיר וממונה תיק ההנדסה:
"הגב' מיכל מטרני בעלת מקצוע ניטרלית שעשתה את עבודתה נאמנה, ככל שאנו מתבוננים בדו"ח נראה שהדו"ח קשה".

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:
אבקש דיון בדו"ח והתייחסות חברי המועצה:

מר יורם ממון – חבר המועצה:
"הדו"ח מדבר בעד עצמו. בכתבה הוצגו בצורה חמורה. אני לא ארחיק לכת, אך עם כל הכאב שזה פלילי באגף ההנדסה כלום לא קורה. ויפה שעה אחת קודם. ניתן צו הגנה למהנדס חגי קול במעמד צד אחד ושנה לא קורה שום דבר? אנו חברי המועצה, צריכה להיאמר אמירה". **זה אסון!**

"אני ישבתי בוועדה שבחרה בחגי קול להתקבל כמהנדס. האיש הזה בא במטרה לקדם טייקון כזה או אחר. מרפסות תלויות ומהוות סכנה של ממש, דברים צריכים להעשות ומקווה שחקר האמת ימצא".

מר הרצל בן אשר – חבר המועצה:
"לגבי המהנדס – קבלנו היום מכתב ממבקר המדינה ובעיניי זה מוזר! מבקר המדינה לא עשה את הדבר הכי מתבקש והכי הגיוני. לכן, אני חושב מהשלב הזה שהמבקר מכיר את העובדות ואת הדו"ח, מבקר המדינה עושה מעשה שלא יעשה. זה לא נורמלי זה לא סביר".

המבקר צריך לעמוד בפני תחקיר עמוק.

העיר הזו משותקת בצורה עבריינית, מדובר בדיני נפשות, אף אחד לא יזכור שמהנדס העיר לא ביצע את עבודתו. המהנדס הוא שחקן משני.

השאלות צריכות להיות נוקבות למבקר המדינה, הדו"ח הקטלני והעבירות המסוכנות.

זוהי כתובת אש.

ועם כל הכבוד, צריך לפעול בשאלות נוקבות אך ורק למבקר המדינה".

4/....



מר עופר אדר – חבר המועצה:

"אני מצטער הנושא שווה לכולנו ובאנו. כשאני נפגשתי עם בנצי ואביחי, לצערי הם קיבלו את החומר, אך מצאו לא להגיע לישיבה. אני מתחבר מאוד לדברים של הרצל בן אשר. הדברים הם בנפשנו. צריכים לדאוג לסיום עבודתו של המהנדס ולצאת מיד למכרז לקליטת מהנדס עיר חדש".

מר אלי זפרני – המשנה לראש העיר:

"אני חושב צריך להשבית את כל המערכות בעיר. אני מציע שנקבל החלטה ברוח הדברים ולתת לסיומו לתפקידו של המהנדס".

ד"ר בוריס סידלקובסקי – מ"מ וסגן ראש העיר:

"אני בטוח הדו"ח של מיכל מטרני הוא דו"ח אובייקטיבי והתושבים של קריית שמונה סובלים, צריך לעצור את הפרשה ולתת מענה לתושבים ולצאת לעבודה נורמלית במידת האפשר ולקצר את תהליך לקבלת ההיתרים צריך שיעשו צעדים".

מר יגאל בוזגלו – סגן ראש העיר:

"אנחנו לא נפגע לא בקיום הצו ולא בקיום אגף ההנדסה. העיר משלמת מחיר כבד.

אגף כל כך משפיע, ואגף שמשפיע על עיר שלמה, אנשים פרטיים שלא מקבלים מענה. אגף ההנדסה מתפקד במסלול בצד אחד! ומי שנפגע בסוף זה הציבור, בעלי העסקים ויזמים.

ראש העיר דיבר על 12 מיליון ₪ שהמהנדס לא רצה לתת. אין ממשק בין מהנדס העיר לראש העיר והנהלת העיר.

לאגף מונה מהנדס מלווה בשביל לקדם כל מה שהיה מוקפא עד היום. העיר בהקפאה מלאה. פניות רבות של תושבים שמבקשים לעשות אך לא ניתן להמשיך כד! אנחנו מכבדים את מוסד מבקר המדינה כולנו פה בני ערובה שלו! כל מה שנאמר פה זה לטובת הציבור לקדם סוגיות בנייה ולהתחיל להביא את העיר לשגשוג".

הגב' אידה זהאן – יועצת ראש העיר למעמד האישה:

כמי שעובדת בעירייה, האנשים שעובדים באגף עוברים תקופה קשה, מאוד קשה להם ורובצת עליהם תחושה ומערבלות ואי אפשר לחיות בתחושה כזו. עצה אישית שלי זה לסגור את המחלקה".

הגב' אהובה סירוגין - חברת המועצה:

"זה ממש עצוב כל דבר מתעכב, המבקר נתן צו הגנה המצב הזה פגע באמינות האנשים והתושבים. בלתי אפשרי לתת לסבול יותר. זה בלתי אפשרי לתת למצב הזה הסבל הזה פוגע בבריאותם של התושבים. חבל מאוד שחברי אופוזיציה לא הגיעו לישיבת המועצה".

5/....



הרב ניסים מלכה – ראש העיר:

"אני רוצה לחזק את הדברים שנאמרו כאן. אני ראיתי את התחקיר של איילה חסון והדו"ח שקבלתי מד"ר מיכל מטרני שהיה שמור אצלי חודשיים. בכל פעם שקראתי את הדו"ח הייתי מזועזע מחדש.

אני כראש עיר, אני חושש שאנשים שנמצאים כאן יצליחו במזימה המרשעת, ויצליחו לתפור תיק במעלליהם על ראש העיר ללא עוול בכפן.

יושב המהנדס ומשתתפים עימו חברי האופוזיציה תופרים ורוקמים לי, לבני משפחתי ולחבריי תיקים במקום לטפל ולעסוק בבניית ובטיפול העיר.

"אני שואל הייתם רוצים שכל היום ישבו ויתפרו עליכם תיקים ולהתעסק באנשים, ושכל עניינים זה לתפור תיקים לנו - זה חמור מאוד!!"

"מילה שלי מול המהנדס, מילה שלי מול חברי האופוזיציה".

"היום זה דו"ח של אישה נטראלית, שמונתה על ידי משרד ממשלתי והמדינה בקשה ממנה ללכת לבדוק מה קורה שם? ומצאה דברים חמורים".

"אני אמרתי חששות, הדברים שהיא כתבה אותם נמצאו חמורים!!"

"איך אפשר להירדם בלילה כשאתה יודע שישנם חברי מועצה שנבחרו לייצג את התושבים והם מייצגים את האינטרסים שלהם ולא את תושבי העיר".

"חברי האופוזיציה ניסו כל הזמן בקומבינות והתכנסו בביתו של חבר מועצה על מנת להדיח את ראש העיר. - זהו תפירת תיקים".

"הם עוסקים בפוליטיקה זולה".

"הם לא באו היום לישיבת המועצה - כי האמת היום כאן!"

"אלו נציגי ציבור שיאמרו אנתנו טעינו?, מה יגידו על המהנדס ועתה הוא נחשף!!"

מה שהמהנדס עושה זה פלילי זה מושחת!!"

"אני מבקש מחברי המועצה שהתשובה היום לעיר ורק לטובת העיר היא:

1. פנייה לבג"צ לביטול הצו הזמני שניתן לפני כשנה והפך לקבוע על ידי מבקר המדינה.
2. הגשת הדו"ח למשטרה כתלונה בין השאר על בניית תיקים של המהנדס. הגשת התלונה יחד עם כתבת התחקיר.
3. התקשרות עם חברה חיצונית שתבדוק את שני המבנים של שני היזמים בני נתמיה וזאב שאול. בדיקת מבחינת היתרים, כיבוי אש, ארנונה וכדומה - ובכפוף לחוות דעת משפטית.

6/...



מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה:
אני מעלה זאת להצבעה:

מי בעד?:
הרב ניסים מלכה, ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר אלי זפרני, מר יגאל בוזגלו, מר יורם ממון,
מר הרצל בן אשר, מר עופר אדר והגב' אהובה סירוגין.

החלטה: אושרו פה אחד 3 ההחלטות.

2. ענייני עובדים: - לא לפרסום!!

מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה:
אני מעלה זאת להצבעה:

מי בעד?:
הרב ניסים מלכה, ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר אלי זפרני, מר יגאל בוזגלו, מר יורם ממון,
מר הרצל בן אשר, מר עופר אדר, והגב' אהובה סירוגין.

החלטה:
אושר פה אחד ענייני עובדים.

הישיבה ננעלה!!


אשכול שוקרון
מנכ"ל העירייה


ניסים מלכה
ראש העיר